2024年４月 26日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO 兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員グループ CFO 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

(訂正)「2024年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」の一部訂正について

2024 年４月 26 日に開示いたしました「2024 年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」について、一部訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しており

ます。また、数値データについては、訂正はございません。

記

１． 訂正の理由

「2024 年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」について、記載内容に一部誤りがあることが判明いたしました。

なお、本訂正による連結業績等の開示済み決算数値への影響はございません。

２．訂正箇所：添付資料 ヘッダー

３．訂正内容

(訂正前) 2023年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）

(訂正後) 2024年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）

以 上